---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

1

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ- BA

CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. TERMO DE RENUNCIA DE CANDIDATOS
2. TERMO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
3. ERRATA 1 - PROCESSO SELETIVO SIMPLFICADO EDITAL Nº 001/2017

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

2

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

TERMO DE RENUNCIA DE CANDIDATOS

Em cumprimento as disposições editalícias, Edital Nº 01/2017, destinado a prover
vagas de Emprego Público destinando-se ao provimento de vagas existentes, sob o
regime celetista, no quadro de empregados do CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECE, de acordo com a Lei Federal n°
11.107/2005 e Decreto Federal Nº. 6.017/2007, levando em consideração o
resultado final homologado e Publicado no Diário Oficial do dia 14 de Agosto de
2017, nos termos da Lei, Verificou-se A RENÚNCIA TÁCITA DOS SEGUINTES
CANDIDATOS QUE NÃO ATENDERAM A CONVOCAÇÃO PARA ENTR AR EM
EXERCÍCIO DO CARGO, conforme Publicação no Diário oficial, Edição Nº 6/2017,
de 06 de dezembro de 2017:

Senhor(a): - Rosimere Miranda dos Anjos
Endereço: conjunto Praça Otto Alencar, CEP: 46990-000 casa, centro, Souto
Soares.
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classificação: 001
Senhor(a): - Marivalda das Virgens Santana
Endereço: Rua São Bento,999, CEP: 42840-000, Estivas Buris, Camaçari.
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classificação: 002
Senhor(a): - Michele Silva Moreira Vasconcelos
Endereço: Rua Eduardo Barreto, 338, CEP: 4880-000, casa, centro, Cafarnaum_Ba;
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classificação: 008
Senhor(a): - Ana Clea Frois Santos
Endereço: Avenida Cardeal Avelar Brandão Ville, CEP: 41219-600,NULL, Mata
Escura, Salvador-Ba;
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classificação: 018

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Irecê (BA), 12 de dezembro de 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

3

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

TERMO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
Em cumprimento as disposições editalícias, Edital Nº 01/2017, destinado a prover
vagas de Emprego Público destinando-se ao provimento de vagas existentes, sob o
regime celetista, no quadro de empregados do CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECE, de acordo com a Lei Federal n°
11.107/2005 e Decreto Federal Nº. 6.017/2007, levando em consideração o
resultado final homologado e Publicado no Diário Oficial do dia 04 de dezembro de
2017, nos termos da Lei, Seguindo rigorosamente a ordem de classificação,
CONVOCAMOS-LHE os candidatos abaixo listados a comparecerem na a
comparecer na Coordenadoria de Gestão de Pessoas do CONSORCIO PUBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE IRECE, localizada à Rua Allan Kardec Nº
132 na atual sede da Associação dos Municípios da M icrorregião de Irecê –
UNIPI no Bairro da AABB , em frente ao Sindicato dos Bancários – Irecê-BA,
munido dos documentos, declarações, certidões, exames e laudos, que comprovem
as exigências descritas em lei e no edital,  sob pena de não se apresentando
implicar em Renúncia tácita e eliminação do Processo Seletivo sem Qualquer Direito
:

CANDIDATOS CONVOCADOS A COMPARECEREM:

Senhor(a): - GISELLE ROSA DE SOUZA SANTOS
Endereço: Rua 22 de Julho, CEP: 44910-000, Povoado de Souto Soares, centro,
América Dourada-Ba;
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classificação:15
Senhor(a): - ALITA BONFIM BORGES
Endereço: Rua BN, 15, CEP: 47800-650, Vila Nova, Barreiras-Ba;
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classificação: 16
Senhor(a): - DANIELA SOUZA LOPES
Endereço: Povoado do Paraguai, CEP: 46990-000, Souto Soares-Ba;
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classificação: 17
Senhor(a): - PATRICIA ALVES PAIVA
Endereço: Rua Central, CEP: 44950-000, Povoado de Hidrolândia, Uibaí -Ba;
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classificação: 019

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Irecê (BA), 12 de dezembro de 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

4

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

PROCESSO SELETIVO SIMPLFICADO EDITAL Nº 001/2017
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

ERRATA 001

A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar incorreção no Resultado
final do Processo Seletivo. A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO
SELETIVO torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados,
que houve um erro Na Classificação para o Cargo de Médico Cardiologista, cabendo
as seguintes correções:
Onde se lê:
NOMES CARGO
Augusto Césare Braga Pereira Médico Cardiologista

Leia-se:

NOMES CARGO
Augusto Césare Braga Pereira Médico Cardiologista Ergometria

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Irecê (BA), 12 de dezembro de 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

		2017-12-12T19:58:15+0000